
 Zarządzenie Nr 543/F/2013     
Prezydenta Miasta Słupska           

             z dnia 17 maja 2013              
           

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2013-2029

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz.  835, Nr 152 poz.  1020, Nr 238, poz.  1578 i  Nr 257, poz. 1726, z 2011r Nr 185 
poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, 
poz. 1548)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2013-2029.

2. Załączniki Nr  1-3 do  uchwały o  wieloletniej  prognozie  finansowej  na  lata  2013-2029 
otrzymuje brzmienie określone w załącznikach do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                      



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 232 ustawy z dnia 27.08.2009  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 

157,  poz.  1240  z  póź.  zm)  dokonuje  się  zmiany w  załączniku  nr  1  do  wieloletniej  prognozy 

finansowej  Miasta  Słupska  2013-2029  dostosowując  wielkości  dochodów  i  wydatków  do 

zarządzenia  Prezydenta Miasta Słupska Nr 521/F/2013 z dnia 15. 05.2013r.  korekcie nie ulegną 

wielkości,  których zmiana należy do kompetencji Rady Miejskiej  tj.  limity zobowiązań i kwoty 

wydatków na przedsięwzięcia. Ponadto zmianie nie ulega deficyt i kwota długu.


